Podole

Warey Mmirew

Podole

(1382)

Johannes dux Mazovie: consideratis dignis  
 et fidelibus obsequiis stemmi militis Cziborii,  
 heredis de P., villas suas, que ad ipsum  
 solum pertinent: P., Rakowice, Mnesewo, Szlu-  
 bicza, in Citnensi et Warsaviensi districti-  
 bus situatas, de iure Polonico in ius Theu-  
 tonicum quod Culmense dicitur transferimus.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 97-99, nr CV

522

Paw. Warka / Mniszewo

Podole

<sup>1415<sup>1/2</sup> KP</sup>  
(~~1414-1425~~) c. 1456)

Paulus Coracz, heres de Droqosthowo, hereditates ipsius Droqosthowo, P., Reko-viore, Wansene et medietatem Mniszewo in distr. Czitnensi, prudenti Jacuchssio Pruschin, advocato Czitnensi, vendidit.

M. k. 3, 52<sup>v</sup>

1250

Paw Warka / Mniszewo

Podole

(~~1414~~<sup>a.</sup> 1425), c. 1456)

Johannes alias Hanko, medicus ducalis et familiaris, et Anna soror sua germana, divisionem bonorum hereditarium recognoverunt in hunc modum: Anne - Drogostrawo, villa cum lacu usque ad granicies ville Mneschewo cum ptatis et agris retro Mneschewo, adiacentibus ville Drogostrawo et cum molendino in Drogostrawo, simili-

1/

M. K. 3, 122<sup>v</sup>

liter cum villa Vanschene cessit. Item  
medietas ville Mueschero cum iuris et  
libertate ad predictam Annam pertine-  
bit.

Ad Hankonem predictum - advocacia in  
Czitzko similiter que villa P. et lacus  
ibidem in P., item lacus, que vocatur  
Mosozene, similiter cum medietate  
ville Mueschero, cum tertia porcione  
iuris paternatis.

2132

Wartus

Podolye

(1439, c. 1456)

Sus vendidit bona sua ducalia Mnyshewo, p.  
et Rakowice cum adiacenciis ac medietatem fluvii  
Wisla, Nicolao de Kynyky et dedit ius theutonicum  
per 2 gr. et venacionem omnium ferrarum etc.,  
et dedit ius civitatis et oppidi locandi ut in forma.

M.K.3, 227v.